

jak by tatwo uhtadał bilho duiowe
ekkurvie w goach, jakby się trzeba
ciagle widzieć i byci ciagle w bliżim
stosunku - Xciu się tego chce - czy
Mama myśli że to rzecz podobna
Xie mi się spytał karat - czyby
Jas nie był rad byci mussonym
do odnowienia znajomości w ten
spósob. daleko od wszelkich awag
& domyślów. Aleby się trzeba z tym
pospieszyć bo oni są parę dni
jedy - Papi mówi że niema nie pre-
ciwko temu - a my z Liz wednie
bydnem się wspólnie pielęgnować
i cieszyć się dobrą nadzieją - a
gdyby nawet się nie uisrobilo to
by ta podwór. Mamy bardzo się
Jasowi i Cesi przydała - Kochana
Mamo odpisz mi Mama czemu
przedz o tem, lub niech Lia odpi-
sz - bo muszę kxiem coś powiedzieć
Kochana Mamunciu muszę koiem
bo noc, całuje mamie rze i duszę
i serce - i cieszę się cię na myśl
znajdowania się znów w krótku
Mamy - Władys ciagle wola Bunie-
ni i najrabawiej w tedy miuki
wypabia - on jest prawdziwie crosami
coś rajskiego - ale jesse nie zupełnie
swoją serce - to jednak przychodzi pot...

Armée Ottomane poniedziałek 122 855.
N. U. N. D. K. 142
Deuxième Régiment
Cosaques de S. M. S. le Sultan
Kochana Mamunciu,
Papa tabi dobry że mu się
niechce z tad odjechać i z dnia
na dzień swój wyjazd odhoda
co mnie bardzo ciemy i bardzo
bawi - bo mi Papi ciagle mówi
że to nie dla Sonja ale bo mu
rzecz dobre - To mi dawne casy
przypomina i stonay wiskie
ochotę daje jechania do Rornania
jak najprędzej - pisalam Mami
że noga jest o wiele lepiej - prawie
nie słyszę żeby się Papi na nie
skamy - wśród Paps muszę bardzo
na poerthie pobytu tutaj -
ale i to już prawie niedokuc
przez parę dni Papi był smutny
i zmieszony i niechcący -
Teraz znów wiele weselny -
ciagle przy nim jestem i

Z nim się po miesiąc tłuży -
 Łdaj, mi się ie Łapa ju na
 pewno w srode 15^o wyjedzie. Moji
 Mamanie Łapa bardzo pragnęła
 Mamanie co' przywiesi i kariat
 mi sukhai ciego' w rodrazu
 omnibusu - sukhatam, ale go-
 towego co' znalazli trudno a
 myslalam ie ju' nima czasu
 do obatalowania - Nie jest to
 wice doskonale, i jeseli się
 Mamanie niepodoba to prosze
 na mnie wiebardu nanehai
 w duszy - Co do Mamyhousow
 Stalo się niecierzenie - Łapa ede-
 cydowal się kupii kuferek do
 neeny Tii i Cesi - ale chiat
 mo tak matego ie niepodobu
 do niego w miescie fantow na
 loterie kupionych przez Lina
 Łopienye - Obrachil, Ksirihi
 i kaftaniki i musytande
 prosyłam cressiz e Łoper cressiz
 w kufere pace co idnie par
 zoulage - niektore fanty ter
 się daly w papy kufre poniesie

ale niewiele - t.j. 3. wachlane
 i niektore klejnoty fatalne -
 parasole musze cehai na
 moij przyjazd bo nigdzie ich
 poniesie niemoze -
 Teraz moja Mamanie - musze
 Mamanie powiedziec ie wlastam
 bardzo minus wolnie ale wlastam
 w partet - Tia mi raz napisala
 ze ja' mowu mowil co' o Tii C. Otoi
 Ciocia Anna z Tia jede ra par dni
 do Aix en Savoie - nastypawny stem
 powiedzialam raz i drugi ie Mama
 ma bole sumatyruw w nogach i ieby
 ter się moie dala do tej podróży
 do tego rendez vous namowii -
 myslalam sobie w duszy ieby ja'
 mogł Mamanie towanypuj i ie tam
 bez radnych swiadkow, w swobodnej
 swobodnie mogłby. Tis porwai na
 dobre, a wien ieby jej niemozł znai
 a niehochai - Ale c'est le cas de
 dire que je suis plus bete que
 je n'en ai l'air ou du moins que
 je ne me suppose - bo Wladis C. a
 potem sam Liazie raz odgadli
 o cemu mi się mamy, i sawi mi
 o tem mowili pytajac czy by bylo
 jakie podobienstwo - Wladis mowil